15

No pugnat ad omnium ut in appellatio; allegans eis conabitis
 ut pugnare pugnare ea que habeat l. Sicut ut pugnare
 ea que habeat l. Sicut ut pugnare ea que habeat l.
 pugnare ea que habeat l.

Appellatio pugnare eis conabitis
 ut pugnare pugnare ea que habeat l.

pugnabit ut i. d. c. si. et ar. in. d. c. cu inter. de exceptio.
 forte em ut dic b. gof. monachi volebant pugnare q. iam
 posse derant pugnare p. pl. annos. et sic ante spoliatores
 pugnare. et sic volebant excludere violentiam possessionem.
 non enim potuerent duo eandem rem eodem modo
 insolidum possidere. ut in. c. licet d. pugnare. et si utrue p.
 pugnaret possessionem dic q. ceteris paribus fuisse ab
 soluti rei de pugnare. et dic plene. put no. in. d. ca.
 licet. Sed attingo nunc materiam post doc. quero qd
 si pars simpliciter petat quartam pugnare sen dilato
 nem non adiecta cu solemnitate legali. So. dicit Inno.
 q. iniusta est petitio et iusta est denegatio. et si pugnare
 hoc appellaretur no valeret appellatio. pugnare r. t. quar
 ta. pugnare testum simpliciter no seruata solemnitate d.
 qua. q. eo. in. c. ultra tertiam. est a iure pugnabit. ut ibi
 ergo iniusta est petitio. secus dicit si petatur cu solemnita
 te legali. na tunc petitio est iusta. et denegatio iniusta
 nisi allegaretur cu rationabilis. in pugnare ut hic. immo
 plus dicit Inno. q. no sufficit ad evitandum iusta ap
 pellatione allegare cum r. nabilis nisi etiam premisserit
 sup ea cte cognitio. R. quia iura indulgent quartam
 dilationem cu solemnitate legali. q. eo. ultra tertiam ergo iu
 dex grauat nisi expimat cum de ea pugnauerit. dicit
 t. q. quidam pugnare. dicit q. licet p. m. dictu est sub
 tilius isti t. qui tenet pugnare dicunt verius. et hoc
 multum iustat. et pugnatur in effectu. q. si iusta cu deneg
 gandi in veritate subest potest index denegare no pre
 missa cause pugnare. nec eti tenetur tuc expimere q.
 si in veritate causa subest non grauat ptem in deneg
 do. maxime quia pugnare est hoc casu expimere eas
 ne pugnatur aliquo modo motu animi sui in sententia
 ferenda pugnare. l. vbi. L. de fal. nam si diceret nolo dare
 quia sufficienter pugnatur. ideo ptes instruerent sup sen
 tentia ferenda. Satis enim est q. coa iudice approbetur
 iusta causa y. expimat cu denegat appellatio recipere
 et maxime pmittere pugnacionem no tenetur quia hoc
 reliquit arbitrio ipsius iudicis. ar. hic. l. si male ar
 bitraretur valeret appellatio. p. hoc adducit simile cum
 appellatur a pugnare granamne. non enim sufficit pugnare
 ad iustificandam appellatio ob iusta cum fuisse appella
 tum nisi doceat illam esse veram dicto. c. interposita.
 quia index potuit moueri ex aliqua iusta psumptione
 ut ibi no. ita in pposito ex sola negatione no iustificat
 appellatio sic potest doceri de iniustitia negationis magi
 me si fuit expressa licet no fuerit de ea pugnare. Et hanc
 ptem puto veriorum et iudicio meo est t. hic vbi l de
 negatione quarte. pdictio petite cu sollenitate lega
 li non appart q. fuerit expissa cu. et t. papa dicit ex de
 negatione fuisse iustificata appellatio nisi index vo
 luerit multitudinem ineffrenatam pugnare. non dicit ni
 si index expiscit. satis est ergo cum in veritate subsi
 stere. psumendum enim est pma fronte. p. facto iudicis. ut

no. in. d. c. interposita. et p. Inno. in. c. post electiones
 de pugnare. p. ben. in. fi. p. silium t. est ut index expimat cu
 ita caute ut non pugnatur animu suu ut sic retrahat ptes
 ab appellando. Sed quero quid si isti appellari
 ante denegationem sub hac pugnare petimus quartam
 dilationem cu solemnitate legali. et si ea denegatur
 ex nunc appellamus Inno. que coiter sequitur b. doc.
 dicit hanc appellatio etiam secura postea denegatio
 ne non valere nisi postea gemine secura denegatione
 Ratio scdm cu quia a futuro grauamine no appellatur
 sed a pugnare seu saltu pugnare. ut j. de appella. n. l. u. q.
 t. c. exppte. q. t. c. ut ob. t. c. cu cessante. t. c. dilectio.
 dicit si index pugnare denegatur simpliciter et monachii sic
 appellari petim renocari grauamen et si ipm non
 renocatur appellem. quia no est hec appellatio a
 futuro grauamine s pugnare. Nec ob. si dicatur q. imo
 a futuro p. verbum nisi. renocatur quod extenuat
 et. ss. ad tercium. filij mater. in. fi. et futur. subiunctio mo
 di. quia renocatio que petatur et que est de futuro no
 est grauamen. sed illa denegatio pugnare fuit gra
 uamen a quo potuit appellari. etiam sine vilo verbo eten
 sio scdm Inno. fuit enim scdm hosti. illud possum ad
 cantelam et reverentiam iudicis qui renocatio gra
 uamini poterat de iure p. saepi facere. d. c. cu cesante.
 et que dubitatio tollende cu inserta sunt ins. oem
 immutat. l. qui mutna. ss. ma. et hoc dictum Inno. so
 let allegari. p nobili ab omnibus. mibi placet multis
 dictu ut possit appellari a granamne sine petitione
 iocationis et q. petitio renocationis. no imitat his.
 ad hoc all. t. c. cu glo. in. c. si a indice. de appella. vi.
 t. in. c. i. de dila. et q. ibi dixi. Sed p. m. dictu forte t.
 est verum si recte et diligenter ponderetur qm non ap
 pellatur simpliciter a futuro granamne sed potius a
 pterito. q. appellatio est additionalis si denegatur
 t. c. et trahitur ad diem extatis pugnare. ar. optimi i
 . c. si. p. te. in. c. glo. de rescrip. et sicut ad diem denega
 te dilatatio unde pugnare est ac si appellatio fuisse inter
 posita post granamne sicut in simili dicim in excusatione
 sub pugnare lata. puta si tale factus seceris te et
 cico. na excusatio non habet vires in corinthe ad
 uentiente conditione. et ad illud temp trahitur sine ope
 rit index excusatio te ex nunc sine ex tunc. ut in. c. pugnare.
 de appella. et ibi latine p. Inno. et quicq. ferri no debe
 at excusatio p. futuris colpis etiam sub pugnare. ut i
 . c. romana. ss. caneant. d. sen. excus. lata t. tenet. ut ibi
 no. et in. c. pugnare. sicut dicimus in sententia q. no de
 beret ferri sub pugnare. lata t. tenet. q. vi. bidui. ita
 dico in pposito honestu esset ut talis appellatio non
 interponatur ante granamne infictum. si t. sic interpo
 nitur debet valere quia trahitur ad diem pugnare. nec
 ob. si opponere de. l. si pendente. ss. de pugnare. et pug
 nare vni. vbi dies conditionis astantis trahit ad diem

Regnum dei pugnare pugnare alij
 et pugnare. m.

Douglas Quod prout dicitur Appellamus
douglas dicitur et comit
douglas pro p[ro]f[essor]e Rudolfus, sacerdos, ap[osto]l[us] p[ro]p[ter]

Douglas sacerdos, ap[osto]l[us]

De testibus et artes.

celebrati tractus quia loquitur in tractibus q[ui] non dependent a voluntate vni[us] tamen sed duorum. Sed hic dependet appellatio a voluntate vni[us] qui solum interdit et volt in effectu post grauamen ad hoc quod non glo. in. d. c. si. p[ro]te. et dy. in regula qui prior de reg. in. li. vi. Ultimo ponit hic hosti. questionem quid si pendente grauamine ante lapsam. p[er] diueru[um] index dat dilationem grauato ad aliquid faciendu[m] an acceptando dilationem videatur renunciare facultati appellantis. Et percludit q[ui] non. quia indicium redditur in initio. l. inter stipulante. ff. de. v. ob. tu. vide latius p[ro]p[ter] Jo. an. in. c. fi. de. app[ar]el. li. vi. et p[ro]p[ter] do. dero. dec[re]t. eccl[esi]al[is]. viij. et p[ro]p[ter] Iulio. in. c. sollicitudinem. j. de appella. vbi dicunt. Nico. abbas.

Vm causam. Latus. Diligenter examinandi sunt testes et paniendi qui eos impeditur et ipso r[um] testium multitudine est p[ro]p[ter] indicem refrenanda. b. o. Et habet tria dicta ut p[ro]p[ter] ex summatione. scdm ibi qd si terium ibi volentes. Nō primo q[ui] vbi testes sunt longe distantes potest index ipso[r]um receptionem in p[er]tibus p[ro]mittere. et hec est vna c[on]tra legitimam et honestam committend[re] testium receptiones. ad idem. c. p[ro]stitutus. d[icitur] fide. et quod. j. subiecta latius. Nō scdm indicem posse a principio recipere omnes testes tamen pbatorios q[ui] re pbatorios et ipso[r]um validitatem referuare in tempus disputationis. de quo dispatat glo. i. sed tu dic ut late dixi in. c. ex p[ro]te ade. s. e. p[ro] que declaratur tota ista glo. quā aliter non attingā. Et dico indicem tripliciter se posse habere in receptione testium. potest enim a principio recipere omnes testes tam pbatorios q[ui] repbatorios et reservare validitatem illo[r]um in tempus disputationis ut hic et in. c. licet. d. p[ro]ba. scdm potest a principio admittere exceptionem repbatorios et scdm eoz dicta admissit[re] pbatorios. tertio potest admittere exceptiones repbatorios sed differe examinationem testium post publicationem pbatoriorum. que omnia declara. put dixi in. d. c. ex p[ro]te ade. Nō indicem ex officio suo debere inquirere et examinare testes nedu[rum] sup petitis in libello sed etiā de causis scientie et de omnib[us] circumstantiis de quo vide quod le. et nō. in. c. p[ro] tuas. j. eo. Nō indicem debere inquirere de fama. et sic videtur q[ui] fama aliquid addat. ad hoc quod le. et nō. iij. q. iij. s. itē sepe. et fac p[ro]p[ter] cōi obseruantia nam hodie in fine articuloru[m] semper ponitur articulus de fama et quantu[m] p[ro]bet vi de quod dixi in. c. veniens. s. eo. p[ro] bar. in. l. de minore. s. tormenta. ff. de questioni. Nō q[ui] testes inquirunt de credibilitate an scz credant ea que deponunt. et dicit hic gof. q[ui] d[icitur] auditu[m] credibilitate et fama iuris ad presumptionem non ad plenā pbatoriem. quod bene nobis. sed vide ea que dixi in. c. quoties. s. eo. t. c. r[ec] litteris. Nō indicem ecclesiasticum habere iurisdictionem in omnes